台州市拟上报2018年享受国务院
政府特殊津贴人选征求意见表
送表日期：  2018年  月   日

	拟上报
人选姓名

	所在单
位及职务

	拟上报荣誉
	2018年享受国务院政府特殊津贴

	征求意见內容
	根据《浙江省人力资源和社会保障厅关于开展2018年享受国务院政府特殊津贴人员选拔推荐工作的通知》（浙人社函〔2018〕34号）要求，现就拟上报对象有否违纪情况征求意见，请审核。

                    ×××人力社保局（公章）
负责人（签名）
2018年   月    日

	县（市、区）、市直主管纪检监察部门意见

                    负责人（公章）
                    2018年    月    日

	备    注